

Comptes de résultats par natures Dampheux

| | | 2022 | 2021 | 2020 | Variation |
|-----------|---|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| | | 184 | 185 | 181 | 3 |
| | | Dampheux | Dampheux | Dampheux | Dampheux |
| 3 | Charges | 813'371.48 | 704'552.82 | 741'246.20 | 72'125.28 |
| 30 | Charges du personnel | 78'025.46 | 89'789.40 | 87'538.05 | -9'512.59 |
| | 300 Autorités et commissions | 11'468.80 | 12'087.05 | 11'516.80 | -48.00 |
| | 301 Personnel administratif et d'exploitation | 55'694.21 | 65'065.90 | 61'791.50 | -6'097.29 |
| | 302 Enseignants | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 303 Personnel temporaire administratif et d'exploitation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 304 Allocations et indemnités | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 305 Charges de l'employeur | 9'850.65 | 11'879.15 | 13'463.55 | -3'612.90 |
| | 306 Prestations sociales de l'employeur | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 309 Autres charges du personnel | 1'011.80 | 757.30 | 766.20 | 245.60 |
| 31 | Charges de biens et de services et autres charges d'exploitation | 172'977.77 | 110'413.71 | 141'601.74 | 31'376.03 |
| | 310 Charges de matériel et de marchandises | 12'800.00 | 12'544.87 | 14'664.81 | -1'864.81 |
| | 311 Immobilisations ne pouvant être portées à l'actif | 754.85 | 3'231.00 | 89.00 | 665.85 |
| | 312 Alimentations et éliminations des biens-fonds du PA | 41'951.55 | 38'981.20 | 40'778.60 | 1'172.95 |
| | 313 Prestations de services et honoraires | 38'612.98 | 26'436.24 | 40'832.88 | -2'219.90 |
| | 314 Gros entretien et entretien courant du PA | 70'168.35 | 10'011.80 | 27'435.80 | 42'732.55 |
| | 315 Entretien des biens mobiliers et des immobilisations corporelles du PA | 3'904.05 | 5'687.60 | 7'319.65 | -3'415.60 |
| | 316 Loyers - crédits-bails (leasing) - baux à fermes - taxes d'utilisation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 317 Indemnités et dédommagements | 796.60 | 487.20 | 621.30 | 175.30 |
| | 318 Réévaluations de créances | 1'341.64 | 12'156.50 | 9'683.80 | -8'342.16 |
| | 319 Divers charges d'exploitation | 2'647.75 | 877.30 | 175.90 | 2'471.85 |
| 33 | Amortissements du patrimoine administratif | 33'410.00 | 33'410.00 | 31'410.00 | 2'000.00 |
| | 330 Amortissements des immobilisations corporelles du PA | 33'410.00 | 33'410.00 | 31'410.00 | 2'000.00 |
| | 332 Amortissements des immobilisations incorporelles du PA | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 34 | Charges financières | 8'184.15 | 8'054.16 | 13'236.20 | -5'052.05 |
| | 340 Charges d'intérêts | 7'077.60 | 7'339.96 | 7'348.80 | -271.20 |
| | 341 Pertes sur les placements financiers et les immobilisations du PF | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 342 Frais d'acquisitions des capitaux et frais administratifs | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 343 Charges pour les biens-fonds du PF | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 344 Réévaluations des immobilisations du PF | 200.00 | 0.00 | 5'300.00 | -5'100.00 |
| | 349 Autres charges financières | 906.55 | 714.20 | 587.40 | 319.15 |
| 35 | Attributions aux financements spéciaux des capitaux de tiers | 59.85 | 35.86 | 117.04 | -57.19 |
| | 350 Attributions aux financements spéciaux des capitaux de tiers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 351 Attributions aux financements spéciaux du capital propres | 59.85 | 35.86 | 117.04 | -57.19 |
| 36 | Charges de transferts | 511'957.80 | 455'572.74 | 456'009.37 | 55'948.43 |
| | 360 Parts de revenus destinés à des collectivités publiques | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 361 Dédommagements aux collectivités publiques | 318'760.30 | 296'070.14 | 306'296.85 | 12'463.45 |
| | 362 Péréquation financière et compensation de charges | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 363 Subventions à des collectivités publiques et des tiers | 191'334.50 | 157'927.60 | 148'191.52 | 43'142.98 |
| | 364 Réévaluations des prêts du PA | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 365 Réévaluations des participations du PA | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 366 Amortissements des subventions des investissements | 207.00 | 0.00 | 0.00 | 207.00 |
| | 369 Différentes charges de transfert à des collectivités publiques et tiers | 1'656.00 | 1'575.00 | 1'521.00 | 135.00 |
| 37 | Subventions à redistribuer | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 370 Subventions à redistribuer à des collectivités publiques et des tiers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 38 | Charges extraordinaires | 1'717.95 | 0.00 | 3'985.00 | -2'267.05 |
| | 380 Charges extraordinaires du personnel administratif et d'exploitation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 381 charges extraordinaires de biens et de services d'exploitation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 384 Charges extraordinaires financières et comptables | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 385 Attributions extraordinaires aux financements spéciaux | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 386 Charges de transfert extraordinaires au collectivités et aux tiers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 389 Attributions au capital propre | 1'717.95 | 0.00 | 3'985.00 | -2'267.05 |
| 39 | Imputations internes | 7'038.50 | 7'276.95 | 7'348.80 | -310.30 |
| | 390 Approvisionnement en matériel et en marchandises | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 391 Prestations de services | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 392 Loyer, baux à ferme et frais d'utilisation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 393 Frais administratifs et d'exploitation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 394 Intérêts et charges financières théoriques | 7'038.50 | 7'276.95 | 7'348.80 | -310.30 |
| | 395 Amortissements planifiés et non planifiés du PA | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 398 Virements comptables | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 399 Autres imputations internes | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| | | | | | |
|-----------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 4 | Revenus | 769'190.35 | 653'977.90 | 771'065.80 | -1'875.45 |
| 40 | Revenus fiscaux | 400'746.24 | 369'620.93 | 406'157.70 | -5'411.46 |
| | 400 Impôts directs des personnes physiques | 313'766.10 | 313'398.70 | 335'760.20 | -21'994.10 |
| | 401 Impôts directs des personnes morales | 7'008.05 | 6'096.07 | 10'577.20 | -3'569.15 |
| | 402 Autres impôts directs | 78'838.94 | 49'210.86 | 59'010.00 | 19'828.94 |
| | 403 Impôts sur la possession et les dépenses | 1'133.15 | 915.30 | 810.30 | 322.85 |
| 41 | Revenus de patentes et de concessions | 9'070.00 | 8'070.00 | 8'070.00 | 1'000.00 |
| | 410 Revenus de patentes | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 411 Revenus de la Banque Nationale | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 412 Revenus des concessions | 9'070.00 | 8'070.00 | 8'070.00 | 1'000.00 |
| | 413 Parts des revenus de loterie et paris | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 42 | Taxes | 174'007.15 | 172'259.86 | 154'039.88 | 19'967.27 |
| | 420 Taxes d'exemption et de compensation | 5'085.15 | 4'756.70 | 5'707.55 | -622.40 |
| | 421 Emoluments administratif | 6'405.00 | 2'740.75 | 5'076.80 | 1'328.20 |
| | 422 Taxes et émoluments hospitaliers et médico-sociaux et foyers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 423 Frais d'écolage | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 424 Taxes d'utilisation et de prestation de services | 90'246.30 | 95'597.55 | 97'348.25 | -7'101.95 |
| | 425 Revenus des ventes | 68'627.65 | 65'833.10 | 41'053.35 | 27'574.30 |
| | 426 remboursements | 3'643.05 | 3'331.76 | 4'853.93 | -1'210.88 |
| | 427 Amendes | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 429 Autres taxes et compensations | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 43 | Revenus divers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 430 Revenus divers d'exploitation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 431 Inscriptions de prestations propres portées à l'actif | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 432 Variation de stock | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 439 Autres revenus divers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 44 | Revenus financiers | 18'208.83 | 18'382.96 | 17'055.54 | 1'153.29 |
| | 440 Revenus des intérêts | 3'910.43 | 4'114.56 | 3'549.64 | 360.79 |
| | 441 Gains réalisés du PF | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 442 Revenus de participations du PF | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 443 Revenus des biens-fonds, des bâtiments et immeubles du PF | 2'645.00 | 2'395.00 | 2'432.50 | 212.50 |
| | 444 Réévaluations des immobilisations du PF | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 445 Revenus financiers de prêts et de participation du PA | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 446 Revenus financiers d'entreprises publiques | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 447 Revenus des biens-fonds, des bâtiments et immeubles du PA | 11'653.40 | 11'873.40 | 11'073.40 | 580.00 |
| | 448 Revenus des biens-fonds loués | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 449 Autres revenus financiers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 45 | Prélèvements sur les financements spéciaux | 42'018.35 | 421.70 | 529.95 | 41'488.40 |
| | 450 Prélèvements sur les financements spéciaux des capitaux de tiers | 436.10 | 0.00 | 505.70 | -69.60 |
| | 451 Prélèvements sur les financements spéciaux du capital propre | 41'582.25 | 421.70 | 24.25 | 41'558.00 |
| 46 | Revenus de transfert | 112'894.28 | 77'945.50 | 157'863.93 | -44'969.65 |
| | 460 Parts à des revenus des collectivités publiques | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 461 Dédommagements des collectivités publiques | 629.08 | 969.70 | 1'169.08 | -540.00 |
| | 462 Péréquation financière et compensation de charges | 75'954.00 | 61'386.00 | 140'996.00 | -65'042.00 |
| | 463 Subventions de collectivités publiques et de tiers | 34'226.25 | 13'713.65 | 13'799.00 | 20'427.25 |
| | 469 Différents revenus et transferts de collectivités publiques et de tiers | 2'084.95 | 1'876.15 | 1'899.85 | 185.10 |
| 47 | Subventions à redistribuer | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 470 Subventions à redistribuer des collectivités publiques et de tiers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 48 | Revenus extraordinaires | 5'207.00 | 0.00 | 20'000.00 | -14'793.00 |
| | 481 Revenus extraordinaires de patentes et de concessions | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 482 Contributions extraordinaires | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 483 Revenus divers extraordinaires | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 484 Revenus financiers extraordinaires | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 485 Prélèvements extraordinaires sur les financements spéciaux | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 486 Parts aux revenus extraordinaires de transferts des collectivités et tiers | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 489 Prélèvement sur le capital propre | 5'207.00 | 0.00 | 20'000.00 | -14'793.00 |
| 49 | Imputations internes | 7'038.50 | 7'276.95 | 7'348.80 | -310.30 |
| | 490 Approvisionnement en matériel et en marchandises | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 491 Prestations de services | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 492 Fermages, loyers et frais d'utilisation | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 493 Frais administratifs et d'exploitations | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 494 Intérêts et charges financières théoriques | 7'038.50 | 7'276.95 | 7'348.80 | -310.30 |
| | 495 Amortissements planifiés et non planifiés | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 498 Virements comptables | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 499 Autres imputations internes | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 9 | Comptes de clôture | | | | |
| 90 | Clôture du compte de résultats | -44'181.13 | -50'574.92 | 29'819.60 | -74'000.73 |
| | 900 Compte général (+ / -) | -43'918.63 | -66'725.97 | 10'076.97 | -53'995.60 |
| | 901 Financements spéciaux (+ / -) | -262.50 | 16'151.05 | 19'742.63 | -20'005.13 |
| | Résultat global | -44'181.13 | -50'574.92 | 29'819.60 | -74'000.73 |